
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

13.05.2015           № 99 

 

Про надання дозволу ПП „СВІТОГЛЯД“ 

на будівництво багатоканальної телекомукаційної 

мережі на території м.Пирятин 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про телекомунікації“, статей 14, 15 Закону України 

„Про підприємництво“, з метою забезпечення  повсюдного надання 

телекомунікаційних послуг та високошвидкісного інтернет зв’язку, поліпшення 

доступу мешканців міста до розширеного пакету телеканалів, інтернет зв’язку 

та формування цивілізованого конкурентного середовища у сфері 

інформаційного забезпечення населення,  на підставі поданих документів 

виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл приватному підприємству „СВІТОГЛЯД“ 

(О.А.Поломарчук) на будівництво телекомунікаційної мережі (кабельного 

телебачення та Інтернету) на території міста Пирятина. 

2. Зобов’язати ПП „СВІТОГЛЯД“ (О.А.Поломарчук): 

погодити будівництво телекомунікаційної мережі (кабельного 

телебачення та Інтернету) на будівлях житлового фонду та опорах вуличного 

освітлення з балансоутримувачем – КП „Каштан“;  

виготовити проектну документацію на будівництво телекомунікаційної 

мережі (кабельного телебачення та Інтернету) через спеціалізовану проектну 

організацію та погодити її в установленому порядку; 

після закінчення будівельних робіт ввести об’єкт в експлуатацію в 

установленому порядку. 

3. Рішення набуває чинності після виконання зазначених вище умов. 

4. Термін дії рішення 2 роки. 

         

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

